
11/02/2025                

Nombre de conseillers en exercice : 14

Nombre de membres présents :  14

Absents excusés :  0

L’an deux mil vingt-cinq le  11 Février, à vingt heures le conseil municipal de la commune de St-Georges-
Haute-Ville, dûment convoqué s’est réuni en session ordinaire, à la salle du conseil, sous la présidence de 
M MILLET Fréderic, le maire.  

Date de convocation du conseil municipal :  06/02/2025

Présents : Didier CHAMBON, Frédéric MILLET, Sylvie DALLERY, Christophe VACHERON, Isabelle BRUNEL, 
Julien DELHEUR, Elisabeth LAFANECHERE, Serge LOMBARDIN, Odile PINTURIER, Didier MASSACRIER, Hervé 
DUQUESNE, Valérie GUILLAUME Jean LESQUIR et Marie-Claire JASSERAND.

Absents excusés : 

Secrétaire de séance : Marie-Claire JASSERAND

Objet : créations de poste agent technique territorial

Le conseil municipal 

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le tableau des effectifs ;

Vu l’avis du comité social territorial en date du 20 juin 2024

Considérant ce qui suit :

Monsieur le Maire expose à l’assemblée :

Conformément à l’article L.313-1 du code général de la fonction publique, les emplois de chaque collectivité 
ou établissement public sont créés par l’organe délibérant de la collectivité ou de l’établissement.

Il appartient donc au Conseil Municipal, de fixer l’effectif des emplois nécessaires au fonctionnement des 
services. La décision est soumise à l’avis préalable du comité social territorial. 

DELIBERATION N°2

DU 

CONSEIL MUNICIPAL

DE LA COMMUNE DE ST GEORGES HAUTE VILLE

 Séance du 11 Février 2025

7 -2025



11/02/2025                

Considérant qu’il appartient à l’assemblée délibérante de créer les emplois à temps complet ou non complet 
nécessaires au fonctionnement des services, d’en déterminer le temps de travail et de préciser le ou les 
grades des fonctionnaires susceptibles d’occuper ces emplois ;

Compte tenu de l’augmentation du temps de travail annualisé de l’agent technique polyvalent pour plus de 
10 % 

Le Maire propose à l’assemblée :

 La création d’un emploi d’agent technique polyvalent de grade agent technique territorial.

Son niveau de recrutement et de rémunération seront définis comme suit 9ème échelon d’agent technique 
territorial avec un indice brut de 401 et indice majoré 376.

La rémunération sera calculée par référence à la grille indiciaire correspondant au grade d’agent technique 
territorial ;

Le conseil après en avoir délibéré,

DECIDE :

Article 1 :  d’adopter la proposition du Maire,

Article 2 :  de modifier comme suit le tableau des effectifs

Article 3 : d’inscrire au budget les crédits correspondants.

ADOPTÉ : à l’unanimité des membres présents.
ou
à  14 voix pour
à  0 voix contre
à  0 abstention(s)

Fait à. Saint Georges Haute Ville, 
Le 11/02/2025,

    Le Maire, Frédéric MILLET,

Transmis au représentant de l’Etat le :    13 /02/2025

Le secrétaire, 

Marie Claire JASSERAND

Le maire atteste que la présente délibération sera 

Publiée et mise en ligne à compter du   13 /02/2025
 

 




